

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego

Pytanie nr 1

DOTYCZY: Specyfikacja Warunków Zamówienia, pkt „IV. Warunki realizacji zamówienia” pdkt 3. „Zamawiający będzie wymagał, aby przy realizacji zamówienia co najmniej 1 osoba była zatrudniona przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę.”

Oświadczamy, że wszystkie osoby, które pracują przy realizacji dostarczenia oraz wsparcia oprogramowania LOG Plus są zatrudnione na podstawie umowy B2B, w związku z czym prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu i zmodyfikuje treść zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

DOTYCZY: Specyfikacja Warunków Zamówienia, pkt „IV. Warunki realizacji zamówienia” pdkt 4. lit. c) „Za niezatrudnienie przez Wykonawcę jednej osoby na podstawie umowy o pracę, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 50,00 zł za każdy dzień niezatrudnienia osoby na podstawie umowy o pracę.”

W nawiązaniu do Pytania 1. również prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu i zmodyfikuje treść zapytania ofertowego.